

ROZPOČET VZDUCHOTECHNIKY PRO AKCI:
**ÚP V MOSTĚ - REKONSTRUKCE BUDOVY "ÚP" TR. BUDOVATELŮ
1989, MOST, PŘESUN SSP DO SEKCE B - DPS, IČ A REALIZACE AKCE**

název produktu	profil (mm)	r.š. (m)	kč/m2 - Kč/m	celkem (m)	cena celkem
Potrubí pozink	550/250	1,7	312,37	20	10 620,65 Kč
Potrubí pozink	500/300	1,6	312,37	22	10 995,50 Kč
Potrubí pozink	500	1,57	330,25	6	3 110,92 Kč
Potrubí pozink	250	0,785	261,30	22	4 512,70 Kč
Potrubí pozink	150	0,417	275,77	40	4 599,89 Kč
Potrubí PVC	150	0,417	628,23	62	38 949,97 Kč
Potrubí "Al" flexi	150	0,417	216,86	60	13 011,72 Kč
kpeno 90° pozink	500/300	1,7	406,85	10	6 916,44 Kč
kpeno 90° pozink	500	-	904,77	5	4 523,86 Kč
kpeno 90° pozink	150	-	200,87	2	401,74 Kč
kpeno 90° PVC	150	-	870,73	2	1 741,45 Kč
"T"kus pozink	150/150/150	-	240,02	6	1 440,15 Kč
"T"kus PVC	150/150/150	-	835,83	1	835,83 Kč
"T"kus pozink	250/150/250	-	296,20	6	1 777,20 Kč
příruba pozink	250/150/250	-	323,44	8	2 587,50 Kč
redukce pozink	250/150	-	154,91	8	1 239,27 Kč
příruba pozink	550/250 -250	-	1021,38	2	2 042,76 Kč
příruba pozink	550/550 -250	-	1021,38	2	2 042,76 Kč
příruba pozink	500/500 -300	-	1234,17	2	2 468,34 Kč
mřížka kovová s gravitační klapkou kovová	na prům. 150	-	1725,28	2	3 450,56 Kč
mřížka s gravitačními lamelami kovová	na prům. 150	-	1725,28	2	3 450,56 Kč
stropní talířová krytka PVC	na prům. 150	-	363,44	24	8 722,59 Kč
ventiátor do potrubí 150mm PVC axiální s min výkonem 160m3/hod	na prům. 150	-	2845,39	1	2 845,39 Kč
ventiátor do koupelny 150mm PVC s min výkonem 160m3/hod	na prům. 150	-	2174,69	1	2 174,69 Kč
ventilační dvížka dveřní kovová v barvě bílé	475/80	-	954,99	10	9 549,90 Kč
rekuperační jednotka nástropní min výkon 7000m3/hod účinnost rekuperace min 52%		-	262884,49	1	262 884,49 Kč
revizní dvířka stropní kovové barva bílá	498/498	-	2287,89	1	2 287,89 Kč
držák na potrubí včetně ukotvení do stropu	na prům. 150	-	95,33	35	3 336,51 Kč

držák na potrubí včetně ukotvení do stropu	na prům. 250	-	134,48	22	2 958,60 Kč
držák na potrubí včetně ukotvení do stropu	na prům. 500	-	288,54	6	1 731,24 Kč
držák na potrubí včetně ukotvení do stropu	na 550/250	-	349,82	22	7 696,10 Kč
držák na potrubí včetně ukotvení do stropu	na 500/300	-	349,82	22	7 696,10 Kč
klimatizační jednotka 5kW včetně konzoly rozvodů a ovládání	-	-		kpl	38 863,51 Kč
spojovací materiál	-	-		kpl	1 702,30 Kč
celkem materiál					473 169,07 Kč
montáž					74 969,29 Kč
zednické přípomoci a začistění a materiálu					23 658,45 Kč
cena celkem bez DPH					571 796,81 Kč
cena celkem s DPH					686 156,18 Kč

25.4.2012 Miroslav Štýbr, jednatel

ROZPOČET ZDRAVOTNÍ INSTALACE PRO AKCI:

ÚP V MOSTĚ - REKONSTRUKCE BUDOVY "ÚP" TR. BUDOVATELŮ 1989, MOST, PŘESUN SSP DO SEKCE B - DPS, IČ A REALIZACE AKCE

název produktu	profil (mm)	délka	kč/m2 - Kč/m	celkem (m)	cena celkem
Potrubí PVC	110	1	76,00	8	608,00 Kč
Potrubí PVC	70	1	39,00	13	507,00 Kč
Tvarovka -odbočka	110/110/110	1	75,00	4	300,00 Kč
Tvarovka -odbočka	110/70/110	1	46,00	3	138,00 Kč
Koleno 90°	110	1	46,00	5	230,00 Kč
Koleno 90°	70	1	29,00	7	203,00 Kč
Redukce	70/110	1	34,00	3	102,00 Kč
Podomítkový odvětrávací automat	70	1	411,00	3	1 233,00 Kč
Přechodka PVC - kamenina	110	1	138,00	4	552,00 Kč
Potrubí Ppr s izolací	1/2"	1	18,00	42	756,00 Kč
koleno Ppr 90°	1/2"	1	6,00	45	270,00 Kč
"T" kus Ppr 90°	1/2"	1	11,00	22	242,00 Kč
Přecho Ppr na Fe se távitem	1/2"	1	21,00	10	210,00 Kč
Ventil kulový	1/2"	1	98,00	18	1 764,00 Kč
Ocelové potrubí s nátěrem	1"	1	108,00	22	2 376,00 Kč
Ocelové koleno 90° s nátěrem	1"	1	14,00	8	112,00 Kč
Ocelová rozbočka 90° s nátěrem	1"	1	211,00	3	633,00 Kč
Uzavírací kohout	1"	1	111,00	3	333,00 Kč
Ocelové potrubí s nátěrem	1/2"	1	48,00	57	2 736,00 Kč
Ocelové koleno 90° s nátěrem	1/2"	1	12,00	100	1 200,00 Kč
Ocelová rozbočka s nátěrem	1/2"	1	188,00	20	3 760,00 Kč
Člankový radiátor čtyřlamelový dl.1200mm včetně příslušenství	-	1	4033,00	1	4 033,00 Kč
Člankový radiátor čtyřlamelový dl.1500mm včetně příslušenství	-	1	4658,00	4	18 632,00 Kč
Člankový radiátor čtyřlamelový dl.600mm včetně příslušenství	-	1	1238,00	3	3 714,00 Kč
Koupelnové těleso - žebříček dl.1180mm včetně příslušenství	-	1	2383,00	1	2 383,00 Kč

Termohlavice kapalinová včetně přechodky	-	1	438,00	52	22 776,00 Kč
celkem materiál					69 803,00 Kč
montáž				50%	34 901,50 Kč
Demontáž a zpětná montáž radiátorů			483,00	52	25 116,00 Kč
Čištění a nátěr radiátoru barvou akrylátovou bílou			1157,00	52	60 164,00 Kč
Revize a tlakové zkoušky				kpl	4 000,00 Kč
Rezerva					6 980,30 Kč
cena celkem bez DPH					200 964,80 Kč
cena celkem s DPH					241 157,76 Kč

25.4.2012 Miroslav Štýbr, jednatel

Položkový rozpočet

Stavba :	ÚP MOST-REKONSTRUKCE BUDOVY "B"	#ODKAZ!
Objekt :	ROZPOČET - POŽÁRNÍ VYBAVENÍ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
1	722130212R00	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 1"	m	30,00	86,00	2 580,00
		Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80 samolepící spoj, rychlouzávěr	m	30,00	36,00	1 080,00
2	722182006RT1					
3	722230102R00	Armatura se 2závity - ventil přímý Ke 83 T, G 1"	kus	4,00	211,00	844,00
4	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1"	kus	8,00	150,00	1 200,00
5	722241133R00	Armatura požární - hydrant K 522 d, G 1"	kus	2,00	555,00	1 110,00
6	722249102R00	Montáž armatury požární - hydrant G 1"	kus	2,00	200,00	400,00
		Hydrantový systém DN 1", box nerez průměr 1", stálotvará hadice	kus	2,00	16 494,00	32 988,00
7	722254231RT4					
8	722259201R00	Montáž hydrantového systému DN 1"	kus	2,00	1 600,00	3 200,00
9	722259114Rkk	Přenosný hasicí přístroj práškový hasicí schopnost 21 a	kus	8,00	899,00	7 192,00
10	722259201Rkk	Montáž hasicích přístrojů	kus	8,00	120,00	960,00
11	12444.Rkk	Evakuační značení	kpl	1,00	920,00	920,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				52 474,00

Celkem bez DPH	52 474,00
DPH 20 %	10 494,80
Celkem vč. DPH	62 968,80

25.4.2012 Miroslav Štýbr, jednatel

Nabídka číslo:
název:
Za značku:

Vypracoval:
E-mail:
Dne:

C21M - Elektromontáže

001 - 1.PP\001 - Svítidla

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 210201001	Svítidlo zářivkové 2x40 W, stropní D	184,15	11,00 ks	2025,65	20%
2 210201034	Svítidlo zářivkové 20 W stropní NS	288,64	2,00 ks	577,29	20%
3 210201038	Svítidlo zářivkové 58 W stropní CN	291,21	7,00 ks	2038,50	20%
				4641,44	

001 - 1.PP\002 - Kabely a vodiče

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 210810041	Montáž kabelů CYKY 750V 2x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	130,00 m	2004,24	20%
2 210810045	Montáž kabelů CYKY 750V 3x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	280,00 m	4316,82	20%
3 210810045	Montáž kabelů CYKY 750V 3x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	30,00 m	462,52	20%
4 210810046	Montáž kabelů CYKY 750V 3x2,5 mm2 uložených pevně	15,42	30,00 m	462,52	20%
5 210850124	Mtž Cu kabel UTP C 4x2x1mm pevně	15,42	2200,00 m	33917,88	20%
6 210850124	TCEKY C 4P1 mm (SYKFY 2x2x0,5) (PU)	15,42	370,00 m	5704,37	20%
				46868,34	

001 - 1.PP\003 - Zásuvky a spínače

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 210110041	Montáž vypínačů (polo)zapuštěných 1-jednopolových	32,55	10,00 kus	325,47	20%
2 210110041	Montáž vypínačů (polo)zapuštěných 1-jednopolových	32,55	6,00 kus	195,28	20%
3 210110045	Montáž přepínačů (polo)zapuštěných 6-střídavých	36,83	4,00 kus	147,32	20%
4 210111012	Montáž zásuvek domovních (polo)zapuštěných 2P+PE dvojí zapojení	72,80	26,00 kus	1892,89	20%
5 220301202	zásuvka tlf. 4 pólová na povrchu	109,63	11,00 ks	1205,97	20%
				3766,94	

001 - 1.PP\005 - Slaboproud

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 220330133	Montáž kompletního hlásiče	497,63	9,00 ks	4478,70	20%
				4478,70	

002 - Hala\001 - Svítidla

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 210201001	Svítidlo zářivkové 2x40 W, stropní AN	184,15	8,00 ks	1473,20	20%
2 210201034	Svítidlo zářivkové 20 W stropní NS	288,64	2,00 ks	577,29	20%
3 210201038	Svítidlo zářivkové 58 W stropní CN	291,21	9,00 ks	2620,93	20%

Výkaz výměr
ÚŘAD PRÁCE MOST

4	210201038	Svítlidlo zářivkové 58 W stropní C	291,21	9,00 ks	2620,93	20%
5	210201038	Svítlidlo zářivkové 58 W stropní E	291,21	1,00 ks	291,21	20%

7583,56

002 - Hala\002 - Kabely a vodiče

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210810045	Montáž kabelů CYKY 750V 3x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	300,00 m	4625,16	20%
2	210810046	Montáž kabelů CYKY 750V 3x2,5 mm2 uložených pevně	15,42	200,00 m	3083,44	20%
3	210810055	Montáž kabelů CYKY 750V 5x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	200,00 m	3083,44	20%
4	210810057	Montáž kabelů CYKY 750V 5x4 mm2 uložených pevně	24,84	60,00 m	1490,33	20%
5	210850124	Mtž Cu kabel UTP C 4x2x1mm pevně	15,42	4100,00 m	63210,59	20%
6	210850124	Mtž kabel Belden H121Cu	15,42	100,00 m	1541,72	20%
7	210850124	TCEKY C 4P1 mm (SYKFY 2x2x0,5) (PU)	15,42	300,00 m	4625,16	20%

81659,85

002 - Hala\003 - Zásuvky a spínače

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210110043	Montáž přepínačů (polo)zapuštěných 5- seriových střídavých	36,83	3,00 kus	110,49	20%
2	210111012	Montáž zásuvek domovních (polo)zapuštěných 2P+PE dvojí zapojení	72,80	10,00 kus	728,04	20%
3	220301202	zásuvka tlf. 4 pólová na povrchu	109,63	65,00 ks	7126,18	20%

7964,71

002 - Hala\004 - Úložný materiál

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	220260022	krabice KP 68 pod omítku + vysekání	49,68	78,00 ks	3874,86	20%

3874,86

002 - Hala\005 - Slaboproud

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	220330101	panik tlačítko	61,67	17,00 ks	1048,37	20%
2	220330133	Montáž kompletního hlásiče	497,63	26,00 ks	12938,47	20%
3	220731022	Montáž kamery v krytu	303,21	4,00 KUS	1212,82	20%

15199,66

003 - Chodba levá\001 - Svítidla

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210201034	Svítlidlo zářivkové 20 W stropní NS	288,64	1,00 ks	288,64	20%
2	210201038	Svítlidlo zářivkové 58 W stropní C	291,21	2,00 ks	582,43	20%
3	210201038	Svítlidlo zářivkové 58 W stropní CN	291,21	3,00 ks	873,64	20%
4	210201038	LED	291,21	4,00 ks	1164,86	20%

2909,57

003 - Chodba levá\002 - Kabely a vodiče

Výkaz výměr
ÚŘAD PRÁCE MOST

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 210810041	Montáž kabelů CYKY 750V 2x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	70,00 m	1079,21	20%
2 210810045	Montáž kabelů CYKY 750V 3x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	120,00 m	1850,07	20%
3 210810046	Montáž kabelů CYKY 750V 3x2,5 mm2 uložených pevně	15,42	60,00 m	925,03	20%
4 210810055	Montáž kabelů CYKY 750V 5x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	50,00 m	770,86	20%
				4625,16	

003 - Chodba levá\003 - Zásuvky a spínače

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 210110041	Montáž vypínačů (polo)zapuštěných 1- jednopólových	32,55	6,00 kus	195,28	20%
2 210111012	Montáž zásuvek domovních (polo)zapuštěných 2P+PE dvojí zapojení	72,80	5,00 kus	364,02	20%
				559,30	

003 - Chodba levá\004 - Úložný materiál

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 220260022	krabice KP 68 pod omítku + vysekání	49,68	15,00 ks	745,17	20%
				745,17	

004 - 1.NP\001 - Svítidla

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 210201001	Svítidlo zářivkové 2x40 W, stropní D	184,15	36,00 ks	6629,40	20%
2 210201038	Svítidlo zářivkové 58 W stropní E	291,21	13,00 ks	3785,78	20%
				10415,19	

004 - 1.NP\002 - Kabely a vodiče

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 210800003	Montáž měděných vodičů CYY 4 mm2 uložených pod omítku	15,42	60,00 m	925,03	20%
2 210810041	Montáž kabelů CYKY 750V 2x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	120,00 m	1850,07	20%
3 210810045	Montáž kabelů CYKY 750V 3x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	530,00 m	8171,12	20%
4 210810046	Montáž kabelů CYKY 750V 3x2,5 mm2 uložených pevně	15,42	590,00 m	9096,16	20%
5 210810055	Montáž kabelů CYKY 750V 5x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	180,00 m	2775,10	20%
6 210850124	Mtž Cu kabel UTP C 4x2x1mm pevně	15,42	860,00 m	13258,81	20%
				36076,29	

004 - 1.NP\003 - Zásuvky a spínače

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 210110041	Montáž vypínačů (polo)zapuštěných 1- jednopólových	32,55	7,00 kus	227,83	20%

Výkaz výměr
ÚŘAD PRÁCE MOST

2	210110041	Montáž vypínačů (polo)zapuštěných 1- jednopolových	32,55	9,00 kus	292,93	20%
3	210110043	Montáž přepínačů (polo)zapuštěných 5- seriových střídavých	36,83	17,00 kus	626,11	20%
4	210111012	Montáž zásuvek domovních (polo)zapuštěných 2P+PE dvojí zapojení	72,80	7,00 kus	509,62	20%
5	210111012	Montáž zásuvek domovních (polo)zapuštěných 2P+PE dvojí zapojení	72,80	48,00 kus	3494,57	20%
6	210111012	Montáž zásuvek domovních (polo)zapuštěných 2P+PE dvojí zapojení	72,80	14,00 kus	1019,25	20%
7	220301202	zásuvka tlf. 4 pólová na povrchu	109,63	12,00 ks	1315,60	20%

7485,91

004 - 1.NP\004 - Úložný materiál

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	220260022	krabice KP 68 pod omítku + vysekání	49,68	ks	0,00	20%

0,00

004 - 1.NP\005 - Slaboproud

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	220330133	Montáž kompletního hlásiče	497,63	3,00 ks	1492,90	20%

1492,90

004 - 1.NP\007 - Ostatní

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	240010031	Montáž ventilátor axiální	428,26	2,00 kus	856,51	20%

856,51

005 - 2.NP\ 001 - Svítidla

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210201001	Svítidlo zářivkové 2x40 W, stropní A	184,15	1,00 ks	184,15	20%
2	210201001	Svítidlo zářivkové 2x40 W, stropní D	184,15	64,00 ks	11785,61	20%
3	210201001	Svítidlo zářivkové 2x40 W, stropní DN	184,15	6,00 ks	1104,90	20%
4	210201034	Svítidlo zářivkové 20 W stropní NS	288,64	3,00 ks	865,93	20%
5	210201038	Svítidlo zářivkové 58 W stropní C	291,21	3,00 ks	873,64	20%
6	210201038	Svítidlo zářivkové 58 W stropní CN	291,21	10,00 ks	2912,14	20%
7	210201038	Svítidlo zářivkové 58 W stropní E	291,21	10,00 ks	2912,14	20%
8	210201038	LED	291,21	10,00 ks	2912,14	20%

23550,65

005 - 2.NP\ 002 - Kabely a vodiče

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210800003	Montáž měděných vodičů CYY 4 mm2 uložených pod omítku	15,42	120,00 m	1850,07	20%
2	210810041	Montáž kabelů CYKY 750V 2x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	370,00 m	5704,37	20%

Výkaz výměr
ÚŘAD PRÁCE MOST

3	210810045	Montáž kabelů CYKY 750V 3x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	2050,00 m	31605,29	20%
4	210810045	Montáž kabelů CYKY 750V 3x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	100,00 m	1541,72	20%
5	210810046	Montáž kabelů CYKY 750V 3x2,5 mm2 uložených pevně	15,42	2510,00 m	38697,21	20%
6	210810054	Montáž kabelů CYKY 750V 5x16mm2 uložených pevně	32,55	50,00 m	1627,37	20%
7	210810055	Montáž kabelů CYKY 750V 5x1,5 mm2 uložených pevně	15,42	355,00 m	5473,11	20%
8	210810056	Montáž kabelů CYKY 750V 5x2,5 mm2 uložených pevně	15,42	240,00 m	3700,13	20%
9	210850124	Mtž Cu kabel UTP C 4x2x1mm pevně	15,42	5540,00 m	85411,38	20%
10	210850124	Mtž kabel VGA	15,42	35,00 m	539,60	20%
11	210850124	Mtž kabel SCART	15,42	35,00 m	539,60	20%
12	210850124	Mtž kabel Belden H121Cu	15,42	70,00 m	1079,21	20%
13	210850124	TCEKY C 4P1 mm (SYKFY 2x2x0,5) (PU)	15,42	100,00 m	1541,72	20%

179310,79

005 - 2.NP\ 003 - Zásuvky a spínače

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210110041	Montáž vypínačů (polo)zapuštěných 1- jednopolových	32,55	6,00 kus	195,28	20%
2	210110041	Montáž vypínačů (polo)zapuštěných 1- jednopolových	32,55	23,00 kus	748,59	20%
3	210110043	Montáž přepínačů (polo)zapuštěných 5- seriových střídavých	36,83	21,00 kus	773,43	20%
4	210110045	Montáž přepínačů (polo)zapuštěných 6- střídavých	36,83	18,00 kus	662,94	20%
5	210111012	Montáž zásuvek domovních (polo)zapuštěných 2P+PE dvojí zapojení	72,80	17,00 kus	1237,66	20%
6	210111012	Montáž zásuvek domovních (polo)zapuštěných 2P+PE dvojí zapojení	72,80	129,00 kus	9391,65	20%
7	210111012	Montáž zásuvek domovních (polo)zapuštěných 2P+PE dvojí zapojení	72,80	30,00 kus	2184,11	20%
8	220301202	zásuvka tlf. 4 pólová na povrchu	109,63	100,00 ks	10963,35	20%

26157,02

005 - 2.NP\ 004 - Úložný materiál

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	220260022	krabice KP 68 pod omítku + vysekání	49,68	190,00 ks	9438,76	20%

9438,76

005 - 2.NP\ 005 - Slaboproud

Výkaz výměr
ÚŘAD PRÁCE MOST

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 220330101	panik tlačítko	61,67	5,00 ks	308,34	20%
2 220330133	Montáž kompletního hlásiče	497,63	4,00 ks	1990,53	20%
3 220330133	Montáž kompletního hlásiče	497,63	17,00 ks	8459,77	20%
4 220731022	Montáž kamery v krytu	303,21	4,00 KUS	1212,82	20%
				11971,47	

005 - 2.NP\ 007 - Ostatní

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Pilířek Tehalit	4796,47	3,00 ks	14389,40	20%
2 240010031	Montáž ventilátor axiální	428,26	2,00 kus	856,51	20%
				15245,91	

006 - Rozvaděč R1

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 210112043	Montáž vypínačů vestavných kloubových VK 43-44, 400 A	168,73	1,00 kus	168,73	20%
2 210120412	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skřini	65,09	24,00 kus	1562,28	20%
3 210120412	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skřini	65,09	49,00 kus	3189,65	20%
4 210120453	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skřini	159,31	7,00 kus	1115,18	20%
5 210120469	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skřini	214,13	1,00 kus	214,13	20%
6 210121013	Mtž chránič nn 2pól -25A ve skřini	104,49	1,00 ks	104,49	20%
7 210121123	Mtž chránič nn 4pól -80A ve skřini	168,73	9,00 ks	1518,60	20%
8 210150051	Relé pomocné a paměťové st,ss 2 P nebo 3 Z	77,09	4,00 kus	308,34	20%
9 210150051	Relé pomocné a paměťové st,ss 2 P nebo 3 Z	77,09	2,00 ks	154,17	20%
10 210190003	Montáž rozvodnic oceloplech 100kg	323,76	1,00 kus	323,76	20%
11 210192572	řad.svork.vč.upev.zap.a popis.štitku 6mm2	12,85	270,00 ks	3468,87	20%
12 210192574	Montáž svorkovnic řadových vodič do 16 mm2 se zapojením vodičů	20,56	4,00 kus	82,23	20%
13 210192574	Montáž svorkovnic řadových vodič do 16 mm2 se zapojením vodičů	20,56	4,00 kus	82,23	20%
14 747131200	Montáž spínač soumrakový se zapojením vodičů	82,23	1,00 KUS	82,23	20%
15 747251131	Montáž svodiče přepětí nn 3.stupeň jednopólových jednoduchých na DIN lištu	60,81	4,00 KUS	243,25	20%

12618,13

007 - Rozvaděč R2

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 210120412	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	65,09	2,00 kus	130,19	20%
2 210120412	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	65,09	4,00 kus	260,38	20%
3 210120469	Montáž spínačů třípólových nn do 63 A ve skříní	214,13	1,00 kus	214,13	20%
4 210121123	Mtž chránič nn 4pól -80A ve skříní	168,73	1,00 ks	168,73	20%
5 210122001	Montáž svodiče bleskových proudů	62,53	1,00 KUS	62,53	20%
6 210190002	Montáž rozvodnic oceloplech 50kg	2087,32	1,00 kus	2087,32	20%
7 210192572	řad.svork.vč.upev.zap.a popis.štítku 6mm2	12,85	15,00 ks	192,72	20%
8 210192572	řad.svork.vč.upev.zap.a popis.štítku 6mm2	12,85	10,00 ks	128,48	20%
9 210192574	Montáž svorkovnic řadových vodič do 16 mm2 se zapojením vodičů	20,56	4,00 kus	82,23	20%
10 210192574	Montáž svorkovnic řadových vodič do 16 mm2 se zapojením vodičů	20,56	3,00 kus	61,67	20%

Celkem za ceník: 3388,36
522885,16

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Vysekání rýh

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 460680581	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	29,98	11200,00 m	335752,70	20%

Celkem za ceník: 335752,70
335752,70

Výchozí revize elektro

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 320410003	Celk.prohl.el.zar.a vyhot.rev.zpr.do 500.tis.mont.	8565,12	1,00 objem	8565,12	20%
2 320410004	Celk.prohl.za kazdych 250.tis.mont.nad 500.tis.	4282,56	2,00 objem	8565,12	20%

Celkem za ceník: 17130,24
17130,24

Materiály

001 - 1.PP\001 - Svítidla

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 CN	Svítidlo Europlex 1xFD 58W, EVG, IP50, včetně zdroje vybaveno inverterem 1 hodina (5LJ17432ED41)	3165,93	7,00 ks	22161,48	20%
2 D	Svítidlo Silhouette 2x35/49/80, EVG, IP50, včetně zdrojů (5LJ27322W)	4582,85	11,00 ks	50411,38	20%
3 NS	Svítidlo nouzové svítidlo s piktogramem, 1x11W, IP40 (5LX11104)	1598,25	2,00 ks	3196,50	20%

75769,36

001 - 1.PP\002 - Kabely a vodiče

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 CYKY 2AX1,5	CYKY 2Ax1,5	7,54	130,00 M	979,85	20%
2 CYKY 3JX1,5	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	9,76	280,00 M	2733,99	20%
3 CYKY 3JX2,5	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	15,93	30,00 M	477,93	20%
4 CYKY 3OX1,5	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	9,94	30,00 M	298,07	20%
5 KLEXI6UTPLSO H	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	7,02	2200,00 M	15451,48	20%
6 SYKFY 2X2X0,5	SYKFY 2x2x0,5	3,94	370,00 M	1457,78	20%

21399,10

001 - 1.PP\003 - Zásuvky a spínače

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 2156	Pohybové čidlo	235,54	9,00 KS	2119,87	20%
2 3558-A01340	Tělo TANGO 3558- A01340 spínače č.1	60,30	10,00 KS	602,98	20%
3 3558-A06340	Tělo TANGO 3558- A06340 spínače č.6	64,32	4,00 KS	257,30	20%
4 3558-A91342	Tělo TANGO 3558- A91342 spínače č.1/0	64,92	6,00 KS	389,54	20%
5 3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A- A651 B	22,78	10,00 KS	227,83	20%
6 3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A- A651 B	22,78	4,00 KS	91,13	20%
7 3558A-A653 B	Ovladač TANGO 3558A- A653 B	32,80	6,00 KS	196,83	20%
8 3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A- B10B	14,22	10,00 KS	142,18	20%
9 3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A- B10B	14,22	4,00 KS	56,87	20%
10 3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A- B10B	14,22	6,00 KS	85,31	20%
11 3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A- B10B	14,22	11,00 KS	156,40	20%
12 3916-12221	Doutnavka 3916-12221 orient.	18,16	6,00 KS	108,95	20%
13 5014A-A100 B	Kryt TANGO 5014A- A100 B	40,00	11,00 KS	439,99	20%

Výkaz výměr
ÚŘAD PRÁCE MOST

14	5512A-2349 B	Dvojzásuvka TANGO 5512A-2349 B	94,90	26,00 KS	2467,44	20%
15	7-1383	Maska ABB 5014E- B01018	17,13	11,00 ks	188,43	20%
16	R302518	Zásuvka RJ 45-8 Cat.5e/u R302518	25,70	22,00 KS	565,30	20%

8096,35

002 - Hala\001 - Svítidla

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	AN	Svítidlo Europlex 2xFD 58W, EVG, IP50, včetně zdrojů vybaveno inverterem 1 hodina (5LJ27532ED41)	3461,51	8,00 ks	27692,06	20%
2	C	Svítidlo Europlex 1xFD 58W, EVG, IP50, včetně zdroje (5LJ17432E)	1943,60	9,00 ks	17492,37	20%
3	CN	Svítidlo Europlex 1xFD 58W, EVG, IP50, včetně zdroje vybaveno inverterem 1 hodina (5LJ17432ED41)	3165,93	9,00 ks	28493,33	20%
4	E	Svítidlo Lunis 1x26/32/42, EVG, IP44, včetně zdroje (5LR17771VA61)	1727,07	1,00 ks	1727,07	20%
5	NS	Svítidlo nouzové svítidlo s piktogramem, 1x11W, IP40 (5LX11104)	1598,25	2,00 ks	3196,50	20%

78601,34

002 - Hala\002 - Kabely a vodiče

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Belden H121Cu	Kabel Belden H121Cu	12,16	100,00 M	1216,25	20%
2	CYKY 3JX1,5	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	9,76	300,00 M	2929,27	20%
3	CYKY 3JX2,5	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	15,93	200,00 M	3186,22	20%
4	CYKY 5JX1,5	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	16,10	200,00 M	3220,49	20%
5	CYKY 5JX4	CYKY 5J4 (5Cx4)	41,54	60,00 M	2492,45	20%
6	KLEXI6UTPLSO H	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	7,02	4100,00 M	28795,93	20%
7	SYKFY 2X2X0,5	SYKFY 2x2x0,5	6,60	300,00 M	1978,54	20%

43819,15

002 - Hala\003 - Zásuvky a spínače

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	3558-A05340	Tělo TANGO 3558- A05340 spínače č.5	81,80	3,00 KS	245,39	20%
2	3558A-A652 B	Ovladač TANGO 3558A- A652 B	29,04	3,00 KS	87,11	20%
3	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A- B10B	14,22	3,00 KS	42,65	20%
4	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A- B10B	14,22	10,00 KS	142,18	20%
5	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A- B10B	14,22	65,00 KS	924,18	20%
6	5014A-A100 B	Kryt TANGO 5014A- A100 B	40,00	65,00 KS	2599,94	20%

Výkaz výměr
ÚŘAD PRÁCE MOST

7	5518A-A2349 B	Zásuvka TANGO 5518A-A2349 B	70,92	10,00 KS	709,19	20%
8	7-1383	Maska ABB 5014E-B01018	17,13	65,00 ks	1113,47	20%
9	R302518	Zásuvka RJ 45-8 Cat.5e/u R302518	25,70	130,00 KS	3340,40	20%

9204,51

002 - Hala\004 - Úložný materiál

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	8595057600072	Krabice KP 67x67 přístrojová	14,22	78,00 KS	1109,01	20%

1109,01

002 - Hala\005 - Slaboproud

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Kamera	7571,57	4,00 KS	30286,26	20%
2	1059	panik tlačítko	762,30	17,00 ks	12959,03	20%
3	2156	Pohybové čidlo	503,63	26,00 KS	13094,36	20%

56339,65

003 - Chodba levá\001 - Svítidla

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	C	Svítidlo Europlex 1xFD 58W, EVG, IP50, včetně zdroje (5LJ17432E)	1943,60	2,00 ks	3887,19	20%
2	CN	Svítidlo Europlex 1xFD 58W, EVG, IP50, včetně zdroje vybaveno invertorem 1 hodina (5LJ17432ED41)	3163,36	3,00 ks	9490,07	20%
3	LED	LED	5214,10	4,00 ks	20856,41	20%
4	NS	Svítidlo nouzové svítidlo s piktogramem, 1x11W, IP40 (5LX11104)	1598,25	1,00 ks	1598,25	20%

35831,92

003 - Chodba levá\002 - Kabely a vodiče

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	CYKY 2AX1,5	CYKY 2Ax1,5	7,54	70,00 M	527,61	20%
2	CYKY 3JX1,5	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	9,76	120,00 M	1171,71	20%
3	CYKY 3JX2,5	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	15,93	60,00 M	955,87	20%
4	CYKY 5JX1,5	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	16,10	50,00 M	805,12	20%

3460,31

003 - Chodba levá\003 - Zásuvky a spínače

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	3558-A91342	Tělo TANGO 3558-A91342 spínače č.1/0	64,92	6,00 KS	389,54	20%
2	3558A-A653 B	Ovladač TANGO 3558A-A653 B	32,80	6,00 KS	196,83	20%
3	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	14,22	6,00 KS	85,31	20%
4	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	14,22	5,00 KS	71,09	20%
5	3916-12221	Doutnavka 3916-12221 orient.	18,16	6,00 KS	108,95	20%
6	5518A-A2349 B	Zásuvka TANGO 5518A-A2349 B	70,92	5,00 KS	354,60	20%

1206,31

003 - Chodba levá\004 - Úložný materiál

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

Výkaz výměr
ÚŘAD PRÁCE MOST

1	8595057600072	Krabice KP 67x67 přístrojová	14,22	15,00 KS	213,27	20%
---	---------------	---------------------------------	-------	----------	--------	-----

213,27

004 - 1.NP\001 - Svítidla

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	D	Svítidlo Siluette 2x35/49/80, EVG, IP50, včetně zdrojů (5LJ27322W)	4582,85	36,00 ks	164982,71	20%
2	E	Svítidlo Lunis 1x26/32/42, EVG, IP44, včetně zdroje (5LR17771VA61)	1727,07	13,00 ks	22451,92	20%

187434,63

004 - 1.NP\002 - Kabely a vodiče

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	2-1026	CYY 4 zž	8,74	60,00 metr	524,19	20%
2	CYKY 2AX1,5	CYKY 2Ax1,5	7,54	120,00 M	904,48	20%
3	CYKY 3JX1,5	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	9,76	530,00 M	5175,05	20%
4	CYKY 3JX2,5	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	15,93	590,00 M	9399,36	20%
5	CYKY 5JX1,5	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	16,10	180,00 M	2898,44	20%
6	KLEXI6UTPLSO H	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	7,02	860,00 M	6040,12	20%

24941,63

004 - 1.NP\003 - Zásuvky a spínače

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	2156	Pohybové čidlo	235,54	3,00 KS	706,62	20%
2	3558-A01340	Tělo TANGO 3558- A01340 spínače č.1	60,30	7,00 KS	422,09	20%
3	3558-A05340	Tělo TANGO 3558- A05340 spínače č.5	81,80	17,00 KS	1390,55	20%
4	3558-A91342	Tělo TANGO 3558- A91342 spínače č.1/0	64,92	9,00 KS	584,31	20%
5	3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A- A651 B	22,78	7,00 KS	159,48	20%
6	3558A-A652 B	Ovladač TANGO 3558A- A652 B	29,04	17,00 KS	493,61	20%
7	3558A-A653 B	Ovladač TANGO 3558A- A653 B	32,80	9,00 KS	295,24	20%
8	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A- B10B	14,22	7,00 KS	99,53	20%
9	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A- B10B	14,22	17,00 KS	241,71	20%
10	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A- B10B	14,22	9,00 KS	127,96	20%
11	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A- B10B	14,22	7,00 KS	99,53	20%
12	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A- B10B	14,22	12,00 KS	170,62	20%
13	3916-12221	Doutnavka 3916-12221 orient.	18,16	9,00 KS	163,42	20%
14	5014A-A100 B	Kryt TANGO 5014A- A100 B	40,00	12,00 KS	479,99	20%
15	5512A-2349 B	Dvojzásuvka TANGO 5512A-2349 B	94,90	48,00 KS	4555,27	20%
16	5518A-A2349 B	Zásuvka TANGO 5518A- A2349 B	70,92	7,00 KS	496,43	20%
17	5592A-A2349R	Dvojzásuvka TANGO 5592A-A2349R chráněná	751,25	14,00 KS	10517,45	20%

Výkaz výměr
ÚŘAD PRÁCE MOST

18 7-1383	Maska ABB 5014E-B01018	17,13	12,00 ks	205,56	20%
19 R302518	Zásuvka RJ 45-8 Cat.5e/u R302518	25,70	24,00 KS	616,69	20%

21826,07

004 - 1.NP\004 - Úložný materiál

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 8595057600072	Krabice KP 67x67 přístrojová	14,22	53,00 KS	753,56	20%

753,56

004 - 1.NP\007 - Ostatní

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Ventilátor	3957,09	2,00 KS	7914,17	20%

7914,17

005 - 2.NP\ 001 - Svítidla

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 A	Svítidlo Europlex 2xFD 58W, EVG, IP50, včetně zdroje (5LJ27532E)	2306,07	1,00 ks	2306,07	20%
2 C	Svítidlo Europlex 1xFD 58W, EVG, IP50, včetně zdroje (5LJ17432E)	1943,60	3,00 ks	5830,79	20%
3 CN	Svítidlo Europlex 1xFD 58W, EVG, IP50, včetně zdroje vybaveno invertorem 1 hodina (5LJ17432ED41)	3165,93	10,00 ks	31659,25	20%
4 D	Svítidlo Silhouette 2x35/49/80, EVG, IP50, včetně zdroje (5LJ27322W)	4582,85	64,00 ks	293302,60	20%
5 DN	Svítidlo Silhouette 2x35/49/80, EVG, IP50, včetně zdroje vybaveno invertorem 1 hodina (5LJ27322WD41)	5902,48	6,00 ks	35414,89	20%
6 E	Svítidlo Lunis 1x26/32/42, EVG, IP44, včetně zdroje (5LR17771VA61)	1727,07	10,00 ks	17270,71	20%
7 LED	LED	5214,10	10,00 ks	52141,02	20%
8 NS	Svítidlo nouzové svítidlo s piktogramem, 1x11W, IP40 (5LX11104)	1598,25	3,00 ks	4794,75	20%

442720,09

005 - 2.NP\ 002 - Kabely a vodiče

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 2-1026	CYY 4 zž	8,74	120,00 metr	1048,37	20%
2 Belden H121Cu	Kabel Belden H121Cu	12,16	70,00 M	851,37	20%
3 CYKY 2AX1,5	CYKY 2Ax1,5	7,54	370,00 M	2788,80	20%
4 CYKY 3JX1,5	CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	9,76	2050,00 M	20016,69	20%
5 CYKY 3JX2,5	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	15,93	2510,00 M	39987,12	20%
6 CYKY 3OX1,5	CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	9,94	100,00 M	993,55	20%
7 CYKY 5JX1,5	CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	16,10	355,00 M	5716,36	20%
8 CYKY 5JX16	CYKY 5J16 (5Cx16)	168,82	50,00 M	8440,93	20%
9 CYKY 5JX2,5	CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	26,04	240,00 M	6249,11	20%

Výkaz výměr
ÚŘAD PRÁCE MOST

10 KLEXI6UTPLSO H	UTP 4x2x0,5 cat.6 bal.305m	7,02	5540,00 M	38909,63	20%
11 SCART	Kabel SCART	25,70	35,00 M	899,34	20%
12 SYKFY 2X2X0,5	SYKFY 2x2x0,5	3,94	100,00 M	394,00	20%
13 VGA	Kabel VGA	49,68	35,00 M	1738,72	20%
				128033,98	

005 - 2.NP\ 003 - Zásuvky a spínače

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	2156	Pohybové čidlo	235,54	4,00 KS	942,16	20%
2	2156	Pohybové čidlo	235,54	17,00 KS	4004,19	20%
3	3558-A01340	Tělo TANGO 3558-A01340 spínače č.1	60,30	6,00 KS	361,79	20%
4	3558-A05340	Tělo TANGO 3558-A05340 spínače č.5	81,80	21,00 KS	1717,73	20%
5	3558-A06340	Tělo TANGO 3558-A06340 spínače č.6	64,32	18,00 KS	1157,83	20%
6	3558-A91342	Tělo TANGO 3558-A91342 spínače č.1/0	64,92	23,00 KS	1493,24	20%
7	3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	22,78	6,00 KS	136,70	20%
8	3558A-A651 B	Ovladač TANGO 3558A-A651 B	22,78	18,00 KS	410,10	20%
9	3558A-A652 B	Ovladač TANGO 3558A-A652 B	29,04	21,00 KS	609,75	20%
10	3558A-A653 B	Ovladač TANGO 3558A-A653 B	32,80	23,00 KS	754,50	20%
11	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	14,22	6,00 KS	85,31	20%
12	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	14,22	21,00 KS	298,58	20%
13	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	14,22	18,00 KS	255,93	20%
14	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	14,22	23,00 KS	327,02	20%
15	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	14,22	17,00 KS	241,71	20%
16	3901A-B10 B	Rámeček TANGO 3901A-B10B	14,22	100,00 KS	1421,81	20%
17	3916-12221	Doutnavka 3916-12221 orient.	18,16	23,00 KS	417,64	20%
18	5014A-A100 B	Kryt TANGO 5014A-A100 B	40,00	100,00 KS	3999,91	20%
19	5512A-2349 B	Dvojzásuvka TANGO 5512A-2349 B	94,90	129,00 KS	12242,30	20%
20	5518A-A2349 B	Zásuvka TANGO 5518A-A2349 B	70,92	17,00 KS	1205,63	20%
21	5592A-A2349R	Dvojzásuvka TANGO 5592A-A2349R chráněná	751,25	30,00 KS	22537,40	20%
22	7-1383	Maska ABB 5014E-B01018	17,13	100,00 ks	1713,02	20%
23	R302518	Zásuvka RJ 45-8 Cat.5e/u R302518	25,70	200,00 KS	5139,07	20%
				61473,32		

005 - 2.NP\ 004 - Úložný materiál

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	8595057600072	Krabice KP 67x67 přístrojová	14,22	190,00 KS	2701,44	20%
				2701,44		

005 - 2.NP\ 005 - Slaboproud

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Kamera	7571,57	4,00 KS	30286,26	20%

Výkaz výměr
ÚŘAD PRÁCE MOST

2 1059	panik tlačítko	762,30	5,00 ks	3811,48	20%
				34097,74	

005 - 2.NP\ 007 - Ostatní

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	Pilířek Tehalit	4453,86	3,00 ks	13361,59	20%
2	Ventilátor	3957,09	2,00 KS	7914,17	20%
				21275,76	

006 - Rozvaděč R1

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 000104319	Deska BPZ-MPL30-1000montážní	728,04	1,00 KS	728,04	20%
2 000107913	Držák LAB-BAG_A4 dokumentace	44,54	1,00 KS	44,54	20%
3 000111142	Kryt BPZ-WB3S-1000/15/2 ochranný, 240mm	787,99	1,00 KS	787,99	20%
4 000111172	Rám BP-U-3S-1000/15 s dveřmi IP30	2055,63	1,00 KS	2055,63	20%
5 000111304	Stěna BPZ-RP-1000/15 zadní	856,51	1,00 KS	856,51	20%
6 000111451	Spínač DS-TA/1S	1237,66	1,00 KS	1237,66	20%
7 000112004	Spínač LN2-250-I výkonový	3426,05	1,00 KS	3426,05	20%
8 000116677	Západka BPZ/SNAP pomocná	135,33	1,00 KS	135,33	20%
9 000260215	Základna NZM2-XC75	239,82	1,00 KS	239,82	20%
10 000262674	Jistič 10B/1 PL7	73,66	24,00 KS	1767,84	20%
11 000262676	Jistič 16B/1 PL7	63,38	49,00 KS	3105,71	20%
12 000263389	Jistič 16B/3 PL7	270,66	7,00 KS	1894,60	20%
13 000263392	Jistič 32B/3 PL7	375,15	1,00 KS	375,15	20%
14 000263577	Chránič 25/2/0,03 PF7	813,69	1,00 KS	813,69	20%
15 000263586	Chránič 40/4/0,03 PF7	919,04	9,00 KS	8271,34	20%
16 000265262	Relé Z-S230/S	244,96	4,00 KS	979,85	20%
17 000265283	Relé Z-S230/SO paměťové	323,76	2,00 KS	647,52	20%
18 000275199	Příchytka BEL12 upevňovací izolační	41,11	5,00 PÁR	205,56	20%
19 000275200	Příchytka BEL01 upevňovací vodivé	68,52	5,00 PÁR	342,60	20%
20 000275413	Deska NBP-1000 krycí	762,30	1,00 M	762,30	20%
21 000275430	Nástavec TIW-1	274,08	1,00 PÁR	274,08	20%
22 000285082	Svodič SPB-12/280/4 B+C 4 pol.	2655,19	1,00 KS	2655,19	20%
23 000293410	Bočnice BPZ-MSW-15 rámu	471,08	1,00 KS	471,08	20%
24 000293528	Deska BPZ-FP-1000/100-BL krycí	813,69	1,00 KS	813,69	20%
25 000293530	Deska BPZ-FP-1000/150-BL krycí	428,26	3,00 KS	1284,77	20%
26 000293532	Deska BPZ-FP-1000/150-45 krycí	179,87	6,00 KS	1079,21	20%
27 000293597	Lišta BPZ-DINR46-1000 přístrojová	34,26	8,00 KS	274,08	20%
28 1019100000	Svorka Weidmuller WPE 16N 101910	94,22	4,00 KS	376,87	20%
29 1020100000	Svorka Weidmuller WDU 4 102010	22,98	270,00 KS	6204,66	20%
30 1036100000	Svorka Weidmuller WDU 16 N	40,68	4,00 KS	162,74	20%
				42274,09	

007 - Rozvaděč R2

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
-------------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

Výkaz výměr
ÚŘAD PRÁCE MOST

1 000115795	Svodič SPC-S-3+N/PE přepětí	1396,11	1,00 KS	1396,11	20%
2 000262673	Jistič 6B/1 PL7	85,65	2,00 KS	171,30	20%
3 000262676	Jistič 16B/1 PL7	63,38	4,00 KS	253,53	20%
4 000263586	Chránič 40/4/0,03 PF7	919,04	1,00 KS	919,04	20%
5 000275411	Deska AP 45 krycí(6TE)	28,26	3,00 KS	84,79	20%
6 000275551	Skříň KLV-U-4/56- DT(U4/56DT)	1884,33	1,00 KS	1884,33	20%
7 000284908	Spínač ZP-A63/3	770,00	1,00 KS	770,00	20%
8 1010100000	Svorka Weidmuller WPE 4 101010	15,59	10,00 KS	155,89	20%
9 1019100000	Svorka Weidmuller WPE 16N 101910	94,22	3,00 KS	282,65	20%
10 1020100000	Svorka Weidmuller WDU 4 102010	15,59	15,00 KS	233,83	20%
11 1036100000	Svorka Weidmuller WDU 16 N	40,68	4,00 KS	162,74	20%

Celkem za materiály:

6314,21
1316810,97

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1	Žlab kabelový	135,33	1000,00 m	135328,90	20%
O 2	Zednické připomoci	59784,54	1,00 kpl	59784,54	20%
				195113,43	

Celkem za dodávky:

195113,43

Elektro celkem bez DPH

2 387 692,51

DPH 20 %

477 538,50

Elektro celkem vč. DPH

2 865 231,01

25.4.2012 Miroslav Štýbr, jednatel

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 20%	Základ 10%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)			
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)			
3 Podružný materiál			
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu			
5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)			
6 Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)			
7 Přesun dodávek			
CELKEM URN			
B. HZS			
CELKEM HZS			
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
8 Dodávka zařízení (specifikace)			
9 Doprava dodávek			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
10 GZS z C21M a navázaného materiálu			
CELKEM VRN			
REKAPITULACE CELKEM			

CELKEM - náklady bez DPH [KČ]:

hodnoty DPH:

náklady včetně DPH:

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Pořad. číslo	Obchodní firma nebo název/Obchodní firma nebo jméno a příjmení	IČ (bylo-li přiděleno)	Věcný podíl subdodavatele na plnění veřejné zakázky	Finanční podíl subdodavatele na plnění veřejné zakázky (v %)

Veškeré práce a dodávky budou provedeny vlastními kapacitami a bez pomoci subdodavatelů.

Plán kontrol a zkoušek									
Stavba		ÚP ČR Most - rekonstrukce budovy ÚP, tř. Budovatelů 1989 Most							
Poř. č.	Předmět kontroly	Podklad	Rozsah	Druh kontroly	Záznam	Provádí	Podpisy		
1	Konstrukce zděné-kvalita zdících mater. a maltovin	ČSN 72 2430	každá dodávka	kontrola dokladů	prohlášení o shodě	Z			
2	Konstrukce zděné-rozměrové, směrové a výškové provedení	ČSN 73 0205	všechny konstrukce	měření	zápis ve stavebním deníku	Z			
3	Omitky- kontrola rovinnosti zdiva	ČSN 72 2430-1,2	min. 1/500m ²	kontrolní měření latí	zápis ve stavebním deníku	Z			
4	Omitky-rovinnost hotové omítky	ČSN 73 0205	min. 1/500m ²	kontrolní měření latí	zápis ve stavebním deníku	Z			
5	Potěry-kvalita bet.směsí	ČSN 73 2400	každá dodávka	kontrola dokladů	prohlášení o shodě	Z			
6	Potěry-úprava a rovinnost povrchu	ČSN 73 0205	min 1/500 m ²	vizuální kontrola, měřicí lat' 2m dl. +klíny	zápis ve stavebním deníku	Z			
7	Výplně otvorů-kvalita výrobků, směrové a výškové osazení, těsnost	ČSN 73 3110, ČSN 73 3130, ČSN 73 3130	všechny výrobky	namátkové kontroly a zkoušky	prohlášení o shodě, zápis ve stavebním deníku	Z			
8	Těsnost potrubí	ČSN 73 6670	Každá větev	tlakové zkoušky	protokol	Z			
9	Elektrické rozvody-bezpečnost a správnost instalace	ČSN 33 1500	každý druh (hromosv, silnoproud, slá boproud)	výchozí elektrovevize	protokol	Z			
10	Podlahové krytiny- kvalita podkladu, sestavení, provedení, spár a styků, dodržení, technologie pokládky	ČSN 73 0205	každá ucelená část	vizuální kontrola	zápis ve stavebním deníku	Z			

Zhotovitel	Podpis	Datum
Miroslav Štýbr, jednatel		

Investor	Podpis	Datum